
1 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2025. (IX. 11.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025 (III.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 

bekezdése alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből 

finanszírozza és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait. Feketeerdő 

Község Önkormányzatának éves költségvetése a települési szolgáltatások működtetését és a 

településfejlesztési célok megvalósítását egyaránt lehetővé tevő, kiegyensúlyozott gazdálkodás elve 

szerint került összeállításra. 

[2] Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. 

(III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének) 

„a) tárgyévi kiadásait 100 045 569 Ft-ban állapítja meg. A kiadási főösszegen belül a kötelezően 

ellátandó feladatok kiadása 72 285 619 Ft, az önként vállalt feladatok kiadása 27 759 950 Ft. 

b) tárgyévi bevételeit 100 045 569 Ft-ban állapítja meg. A bevételi főösszegen belül a kötelezően 

ellátandó feladatok bevétele 63 505 489 Ft, az önként vállalt feladatok bevétele 36 540 080 Ft.” 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. § 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Képviselő-testület a 26 556 498 Ft működési hiányt, valamint a 7 082 015 Ft fejlesztési hiányt 

belső forrásból, az előző évi maradvány igénybevételével finanszírozza.” 

2. § 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. és 4. 

§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„3. § 

A Képviselő-testület a kiadások főösszegen belül a fejlesztési feladatok előirányzatát 7 082 015 Ft-

ban állapítja meg. Az önkormányzat fejlesztési kiadásait feladatonkénti bontásban a 4. melléklet 

tartalmazza. 

4. § 

A költségvetés tartalékát 15 502 104 Ft-ban állapítja meg a Képviselő-testület.” 



2 

3. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2025. szeptember 12-én lép hatályba.  



3 

1. melléklet a 8/2025. (IX. 11.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Költségvetési egyenleg 2025.06.30..pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



4 

2. melléklet a 8/2025. (IX. 11.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) A 2025 évi költségvetés bevételei 2025.06.30..pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



5 

3. melléklet a 8/2025. (IX. 11.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 3/2025. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) A 2025 évi költségvetés kiadásai 2025.06.30..pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”



6 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az Önkormányzat gazdálkodásának első féléve alapján szükségessé vált a költségvetés 

előirányzatinak módosítása. A változást részben központi intézkedés okozta, részben nem 

tervezett bevétel miatt saját hatáskörben módosította az önkormányzat. 

 


